Venit autem VVittenbergam ad vigesimum quintum Augusti, cum annum ætatis vigesimum secundum ingressus esset; Lutherus, cum excellenti præditum ingenio, & in litteris humanioribus diligenter versatum animaduerneret, magni fecit Melanchthonem, eumq; cōtinuò partibus suis adiunxit: Quod non fuit admodum difficile; cum iuuenis esset, & iã ante iuuenili quadã temeritate lectis Lutheri lucubratiunculis satis sua sponte

ANNO 1517. & 18. Noribergã venit. Inde Lipsiam.

Ab vniuersitate conuiuio excipitur.

Anno 1518.

IV.

Wittenbergam venit. A Luthero fasciatur. Luth. tom. 1. ep. pag. 82 b. ad Spalat. Vitus R. 1.